
 

   

 

 

 
  2022年５月13日

   

各   位   

 会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 瀧 澤 功 一

 コ ー ド 番 号 ： ６ ９ ３ ０  東 証 ス タ ン ダ ー ド 市 場

 問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

  ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

 

 2022年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2022年５月16日に予定しておりました2022年３月期決算発表を延期することといたしましたので、下記のとお

りお知らせいたします。株主、投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご心配、ご迷惑をお掛けすることになり

ますことを心よりお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 決算発表を延期する理由といたしましては、2022 年３月28 日に発生したサイバー攻撃による広範なシステム障害や、当社

中国子会社の所在地における新型コロナウイルス感染症拡大防止策としてのロックダウン（都市封鎖）実施による行動制限等

により、決算作業や監査法人による監査手続きに当初想定以上の時間を要しているためであります。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表日につきましては、決定次第、 速やかに公表する予定です。 

 

３．業績に与える影響 

業績に与える影響につきましては現在精査中であり、今後公表すべき事案が発生した場合は速やかにお知らせいたしま

す。 

 

以 上 


